ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.09.2020  № 130
О внесении изменении в реестр
муниципального имущества Шапкинского
сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в связи с измеенением информации об объекте учета и постановки объекта на кадастровый учет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр недвижимого муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  раздел 1 «Сведения о недвижимом имуществе» реестровый  номер 35 следующие изменения:
1.1. Графу «Наименование недвижимого имущества»  - «Памятник» изложить в редакции «Братское захоронение советских воинов, погибших в 1941-1944 гг.»
1.2. Графу «Кадастровый номер» дополнить «47:26:0504001:2058»
1.3. Графу «Площадь, протяженность» дополнить «674 кв.м.»
2. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

      Глава  администрации 								М.С. Немешев

Полежаева